ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2019 г. N 680

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ

СЛУЧАЕВ, В КОТОРЫХ АНТИМОНОПОЛЬНЫМ

ОРГАНОМ НЕ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ РАЗМЕЩЕНИЕ

В ИНФОРМАЦИОННО-

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ

"ИНТЕРНЕТ" СВЕДЕНИЙ, ПОДЛЕЖАЩИХ

РАЗМЕЩЕНИЮ

В СООТВЕТСТВИИ СО СТАТЬЕЙ 32

ФЕДЕРАЛЬНОГО

ЗАКОНА "О ЗАЩИТЕ КОНКУРЕНЦИИ"

В соответствии с частью 9.1 статьи 32

Федерального закона "О защите конкуренции"

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Установить, что антимонопольный орган вправе

не размещать на своем официальном сайте в

информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" сведения о поступившем в

антимонопольный орган ходатайстве о даче

согласия на осуществление сделки, иного

действия, если в нем содержится информация о

лицах, в отношении которых применяются меры

ограничительного характера, введенные

иностранным государством, государственным

объединением и (или) союзом и (или)

государственным (межгосударственным)

учреждением иностранного государства или

государственного объединения и (или) союза, и

(или) о кредитной организации, отнесенной к

категории уполномоченных банков в

соответствии с Федеральным законом "О

государственном оборонном заказе", в случае

одновременного поступления в

антимонопольный орган с указанным

ходатайством заявления от данных лиц или лица,

подающего ходатайство, которое содержит

сведения о применении в отношении лица таких

мер ограничительного характера и (или) об

отнесении его к категории уполномоченных

банков в соответствии с Федеральным законом "О

государственном оборонном заказе" и реквизитах

документов, подтверждающих данные сведения.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ